- ۳- تذکرة الواقعات از جوهر آفتابچی مترجم سید معین الحق، پاکستان هستوریکل سوسائیتی، مطبوعه انجمن پریس، کراچی.
- ۴- تذکرة علمای هند از رحمان علی، مرتبه و مترجمه از محمد ایوب قادری، معه مقدمه دکتر سید معین الحق، پاکستان هستوریکل سوسائیتی، کراچی، ۱۹۶۱ م.
- ۵- تذکرة همایون و اکبر از بایزید بیات، بسعی و تصحیح محمد هدایت حسین، مطبع باپتیست مشن، کلکته، ۱۳۶۰ هـ/ ۱۹۴۱ م.
- ۶- دائرة المعارف اسلامی، زیر اهتمام دانشگاه پنجاب، ناشر محمد ظفر اقبال، لاهور، ۱۹۸۹ م، ج ۲ و ۳.
- ۷- ریاض الشعرا (غیر مطبوعه) از علی قلی واله داغستانی، مخطوطه کتابخانه مولانا آزاد دانشگاه اسلامی علیگره، علیگره.
- ۸- طبقات اکبری از نظام الدین احمد، مطبع باپتیست مشن، کلکته، ۱۹۳۱ م، جلد دوم.
- ۹- قانون همایونی از غیاث الدین خواندمیر، بسعی و تصحیح محمد هدایت حسین، برای رایل ایشیاتیک سوسائیتی بنگال، مطبع باپتیست مشن، کلکته، ۱۳۵۹ هـ/ ۱۹۴۰ م.
- ۱۰- مخطوطات فارسیه پنجاب پبلک لائبریری (تفصیلی فهرست)، مرتبه منظور احسن عباسی، لاهور، ۱۹۶۳ م.
- ۱۱- مرآت سکندری از سکندر ابن محمد عرف منجمد، مطبع فتاح الکریم، بمبئی، ۱۳۰۸ هجری.

علاقه همایون به علم هیئت و نجوم و اختراعاتش

۱۲- معارف جلد سوم، اگست ۱۹۳۳ م، بحواله بزم تیموریه از صباح الدین عبدالرحمن، ص ۱۰۶.